
č. 1.pol. 2.pol. družstva 1.pol. 2.pol.

1 15.9.17 8.12.17 1 a SKST Baník Havířov B 1 b TJ Ostrava KST B 18:00 18:00

2 16.9.17 9.12.17 1 b TJ Ostrava KST B 1 c TTC Siko Orlová 14:00 15:30

3 17.9.17 10.12.17 1 c TTC Siko Orlová 1 a SKST Baník Havířov B 10:00 10:00

4 16.9.17 9.12.17 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 2 b TJ Agrotec Hustopeče 14:00 15:00

5 16.9.17 9.12.17 3 a KST SK US Steinerová Choceň z.s. 3 b TTC MS Brno 15:00 15:00

6 16.9.17 9.12.17 4 a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B IMEDA 4 b DTJ Hradec Králové B 16:00 15:00

7 16.9.17 9.12.17 5 a TTC Elizza Praha B 5 b SKST Warmnis Liberec B 15:00 15:00

8 16.9.17 9.12.17 6 a SF SKK EL Niňo Praha C 6 b AC Sparta Praha 15:00 15:00

9 29.9.17 12.1.18 1 a SKST Baník Havířov B 6 a SF SKK EL Niňo Praha C 18:00 18:00

10 30.9.17 13.1.18 1 b TJ Ostrava KST B 6 b AC Sparta Praha 14:00 15:00

11 29.9.17 12.1.18 1 c TTC Siko Orlová 6 b AC Sparta Praha 18:00 18:00

12 30.9.17 13.1.18 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 5 a TTC Elizza Praha B 14:00 15:00

13 30.9.17 13.1.18 2 b TJ Agrotec Hustopeče 5 b SKST Warmnis Liberec B 15:00 15:00

14 30.9.17 13.1.18 3 a KST SK US Steinerová Choceň z.s. 4 a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B IMEDA 15:00 16:00

15 30.9.17 13.1.18 3 b TTC MS Brno 4 b DTJ Hradec Králové B 16:30 15:00

16 1.10.17 14.1.18 1 a SKST Baník Havířov B 6 b AC Sparta Praha 10:00 10:00

17 1.10.17 14.1.18 1 b TJ Ostrava KST B 6 a SF SKK EL Niňo Praha C 10:00 10:00

18 30.9.17 13.1.18 1 c TTC Siko Orlová 6 a SF SKK EL Niňo Praha C 12:00 15:00

19 1.10.17 14.1.18 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 5 b SKST Warmnis Liberec B 10:00 10:00

20 1.10.17 14.1.18 2 b TJ Agrotec Hustopeče 5 a TTC Elizza Praha B 10:00 10:00

21 1.10.17 14.1.18 3 a KST SK US Steinerová Choceň z.s. 4 b DTJ Hradec Králové B 10:00 10:00

22 1.10.17 14.1.18 3 b TTC MS Brno 4 a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B IMEDA 10:00 10:00

23 14.10.17 27.1.18 6 a SF SKK EL Niňo Praha C 4 a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B IMEDA 15:00 16:00

24 14.10.17 27.1.18 6 b AC Sparta Praha 4 b DTJ Hradec Králové B 15:00 15:00

25 14.10.17 27.1.18 5 a TTC Elizza Praha B 3 a KST SK US Steinerová Choceň z.s. 15:00 15:00

26 14.10.17 27.1.18 5 b SKST Warmnis Liberec B 3 b TTC MS Brno 15:00 16:30

27 13.10.17 26.1.18 1 a SKST Baník Havířov B 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 18:00 18:00

28 13.10.17 26.1.18 1 b TJ Ostrava KST B 2 b TJ Agrotec Hustopeče 18:00 18:00

29 14.10.17 27.1.18 1 c TTC Siko Orlová 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 14:00 14:00

30 15.10.17 28.1.18 6 a SF SKK EL Niňo Praha C 4 b DTJ Hradec Králové B 10:00 10:00

31 15.10.17 28.1.18 6 b AC Sparta Praha 4 a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B IMEDA 10:00 10:00

32 15.10.17 28.1.18 5 a TTC Elizza Praha B 3 b TTC MS Brno 10:00 10:00

33 15.10.17 28.1.18 5 b SKST Warmnis Liberec B 3 a KST SK US Steinerová Choceň z.s. 10:00 10:00

34 14.10.17 27.1.18 1 a SKST Baník Havířov B 2 b TJ Agrotec Hustopeče 15:00 15:00

35 15.10.17 28.1.18 1 b TJ Ostrava KST B 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 10:00 10:00

36 15.10.17 28.1.18 1 c TTC Siko Orlová 2 b TJ Agrotec Hustopeče 10:00 10:00

37 28.10.17 24.2.18 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 6 a SF SKK EL Niňo Praha C 14:00 15:00

38 28.10.17 24.2.18 2 b TJ Agrotec Hustopeče 6 b AC Sparta Praha 15:00 15:00

39 27.10.17 23.2.18 3 a KST SK US Steinerová Choceň z.s. 1 a SKST Baník Havířov B 18:00 18:00

40 29.10.17 23.2.18 3 b TTC MS Brno 1 b TJ Ostrava KST B 10.00 18:00

41 29.10.17 24.2.18 3 a KST SK US Steinerová Choceň z.s. 1 c TTC Siko Orlová 10:00 15:30

42 28.10.17 24.2.18 4 a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B IMEDA 5 a TTC Elizza Praha B 16:00 15:00

43 28.10.17 24.2.18 4 b DTJ Hradec Králové B 5 b SKST Warmnis Liberec B 15:00 15:00

44 29.10.17 25.2.18 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 6 b AC Sparta Praha 10:00 10:00

45 29.10.17 25.2.18 2 b TJ Agrotec Hustopeče 6 a SF SKK EL Niňo Praha C 10:00 10:00

46 27.10.17 25.2.18 3 b TTC MS Brno 1 c TTC Siko Orlová 18:00 10:00

47 28.10.17 25.2.18 3 a KST SK US Steinerová Choceň z.s. 1 b TJ Ostrava KST B 15:00 10:00

48 28.10.17 24.2.18 3 b TTC MS Brno 1 a SKST Baník Havířov B 15:00 15:00

49 29.10.17 25.2.18 4 a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B IMEDA 5 b SKST Warmnis Liberec B 10:00 10:00

50 29.10.17 25.2.18 4 b DTJ Hradec Králové B 5 a TTC Elizza Praha B 10:00 10:00

51 11.11.17 10.3.18 6 a SF SKK EL Niňo Praha C 5 a TTC Elizza Praha B 16:30 15:00

52 11.11.17 10.3.18 6 b AC Sparta Praha 5 b SKST Warmnis Liberec B 15:00 15:00

53 11.11.17 11.3.18 1 a SKST Baník Havířov B 4 a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B IMEDA 15:00 10:00

54 10.11.17 10.3.18 1 b TJ Ostrava KST B 4 b DTJ Hradec Králové B 18:00 15:00

55 10.11.17 10.3.18 1 c TTC Siko Orlová 4 a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B IMEDA 18:00 16:00

56 11.11.17 10.3.18 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 3 a KST SK US Steinerová Choceň z.s. 14:00 15:00

57 11.11.17 10.3.18 2 b TJ Agrotec Hustopeče 3 b TTC MS Brno 15:00 16:30

58 12.11.17 11.3.18 6 a SF SKK EL Niňo Praha C 5 b SKST Warmnis Liberec B 10:00 10:00

59 12.11.17 11.3.18 6 b AC Sparta Praha 5 a TTC Elizza Praha B 10:00 10:00

60 12.11.17 9.3.18 1 a SKST Baník Havířov B 4 b DTJ Hradec Králové B 10:00 18:00

61 12.11.17 9.3.18 1 b TJ Ostrava KST B 4 a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B IMEDA 10:00 18:00

62 11.11.17 11.3.18 1 c TTC Siko Orlová 4 b DTJ Hradec Králové B 15:30 10:00

63 12.11.17 11.3.18 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 3 b TTC MS Brno 10:00 10:00

64 12.11.17 11.3.18 2 b TJ Agrotec Hustopeče 3 a KST SK US Steinerová Choceň z.s. 10:00 10:00

65 25.11.17 24.3.18 3 a KST SK US Steinerová Choceň z.s. 6 a SF SKK EL Niňo Praha C 15:00 15:00

66 25.11.17 24.3.18 3 b TTC MS Brno 6 b AC Sparta Praha 15:00 15:00

67 25.11.17 24.3.18 4 a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B IMEDA 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 16:00 14:00

68 25.11.17 24.3.18 4 b DTJ Hradec Králové B 2 b TJ Agrotec Hustopeče 15:00 15:00

69 26.11.17 24.3.18 5 a TTC Elizza Praha B 1 a SKST Baník Havířov B 10:00 15:00

70 26.11.17 25.3.18 5 b SKST Warmnis Liberec B 1 b TJ Ostrava KST B 10:00 10:00

71 24.11.17 24.3.18 5 b SKST Warmnis Liberec B 1 c TTC Siko Orlová 18:00 15:30

72 26.11.17 25.3.18 3 a KST SK US Steinerová Choceň z.s. 6 b AC Sparta Praha 10:00 10:00

73 26.11.17 25.3.18 3 b TTC MS Brno 6 a SF SKK EL Niňo Praha C 10:00 10:00

74 26.11.17 25.3.18 4 a TJ Sokol PP Hradec Králové 2 B IMEDA 2 b TJ Agrotec Hustopeče 10:00 10:00

75 26.11.17 25.3.18 4 b DTJ Hradec Králové B 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 10:00 10:00

76 25.11.17 25.3.18 5 a TTC Elizza Praha B 1 c TTC Siko Orlová 15:00 10:00

77 24.11.17 23.3.18 5 a TTC Elizza Praha B 1 b TJ Ostrava KST B 18:00 18:00

78 25.11.17 23.3.18 5 b SKST Warmnis Liberec B 1 a SKST Baník Havířov B 15:00 18:00

upraveno vzhledem předchozí verzi rozlosování

jiný než standardní čas začátku utkání 

1.liga - muži



č. 1.pol. 2.pol. družstva 1.pol. 2.pol.

1 16.9.17 9.12.17 1 a TTC Litoměřice 1 b TTC Bělá pod Bezdězem 15:00 15:00

2 2 a SKST Liberec C 2 b Tatran KRPA Hostinné 15:00 15:00

3 3 a TJ Lokomotiva Vršovice 3 b SF SKK EL Niňo Praha D 15:00 15:00

4 4 a TJ Sokol Michle Praha 4 b ST EUROMASTER Kolín 15:00 15:00

5 5 a SKST Cheb 5 b TJ Sokol Bor Eissmann 15:00 15:00

6 6 a TJ Tatran Sedlčany 6 b SK Pedagog ČB 15:00 15:00

7 30.9.17 13.1.18 1 a TTC Litoměřice 6 a TJ Tatran Sedlčany 15:00 15:00

8 1 b TTC Bělá pod Bezdězem 6 b SK Pedagog ČB 15:00 15:00

9 2 a SKST Liberec C 5 a SKST Cheb 15:00 15:00

10 2 b Tatran KRPA Hostinné 5 b TJ Sokol Bor Eissmann 15:00 15:00

11 3 a TJ Lokomotiva Vršovice 4 a TJ Sokol Michle Praha 15:00 15:00

12 3 b SF SKK EL Niňo Praha D 4 b ST EUROMASTER Kolín 16:30 15:00

13 1.10.17 14.1.18 1 a TTC Litoměřice 6 b SK Pedagog ČB 10:00 10:00

14 1 b TTC Bělá pod Bezdězem 6 a TJ Tatran Sedlčany 10:00 10:00

15 2 a SKST Liberec C 5 b TJ Sokol Bor Eissmann 10:00 10:00

16 2 b Tatran KRPA Hostinné 5 a SKST Cheb 10:00 10:00

17 3 a TJ Lokomotiva Vršovice 4 b ST EUROMASTER Kolín 10:00 10:00

18 3 b SF SKK EL Niňo Praha D 4 a TJ Sokol Michle Praha 10:00 10:00

19 14.10.17 27.1.18 6 a TJ Tatran Sedlčany 4 a TJ Sokol Michle Praha 15:00 15:00

20 6 b SK Pedagog ČB 4 b ST EUROMASTER Kolín 15:00 15:00

21 5 a SKST Cheb 3 a TJ Lokomotiva Vršovice 15:00 15:00

22 5 b TJ Sokol Bor Eissmann 3 b SF SKK EL Niňo Praha D 15:00 16:30

23 1 a TTC Litoměřice 2 a SKST Liberec C 15:00 15:00

24 1 b TTC Bělá pod Bezdězem 2 b Tatran KRPA Hostinné 15:00 15:00

25 15.10.17 28.1.18 6 a TJ Tatran Sedlčany 4 b ST EUROMASTER Kolín 10:00 10:00

26 6 b SK Pedagog ČB 4 a TJ Sokol Michle Praha 10:00 10:00

27 5 a SKST Cheb 3 b SF SKK EL Niňo Praha D 10:00 10:00

28 5 b TJ Sokol Bor Eissmann 3 a TJ Lokomotiva Vršovice 10:00 10:00

29 1 a TTC Litoměřice 2 b Tatran KRPA Hostinné 10:00 10:00

30 1 b TTC Bělá pod Bezdězem 2 a SKST Liberec C 10:00 10:00

31 28.10.17 24.2.18 2 a SKST Liberec C 6 a TJ Tatran Sedlčany 14:30 15:00

32 2 b Tatran KRPA Hostinné 6 b SK Pedagog ČB 15:00 15:00

33 3 a TJ Lokomotiva Vršovice 1 a TTC Litoměřice 15:00 15:00

34 3 b SF SKK EL Niňo Praha D 1 b TTC Bělá pod Bezdězem 16:30 15:00

35 4 a TJ Sokol Michle Praha 5 a SKST Cheb 15:00 15:00

36 4 b ST EUROMASTER Kolín 5 b TJ Sokol Bor Eissmann 15:00 15:00

37 29.10.17 25.2.18 2 a SKST Liberec C 6 b SK Pedagog ČB 10:00 10:00

38 2 b Tatran KRPA Hostinné 6 a TJ Tatran Sedlčany 10:00 10:00

39 3 a TJ Lokomotiva Vršovice 1 b TTC Bělá pod Bezdězem 10:00 10:00

40 3 b SF SKK EL Niňo Praha D 1 a TTC Litoměřice 10:00 10:00

41 4 a TJ Sokol Michle Praha 5 b TJ Sokol Bor Eissmann 10:00 10:00

42 4 b ST EUROMASTER Kolín 5 a SKST Cheb 10:00 10:00

43 11.11.17 10.3.18 6 a TJ Tatran Sedlčany 5 a SKST Cheb 15:00 15:00

44 6 b SK Pedagog ČB 5 b TJ Sokol Bor Eissmann 15:00 15:00

45 1 a TTC Litoměřice 4 a TJ Sokol Michle Praha 15:00 15:00

46 1 b TTC Bělá pod Bezdězem 4 b ST EUROMASTER Kolín 15:00 15:00

47 2 a SKST Liberec C 3 a TJ Lokomotiva Vršovice 14:30 15:00

48 2 b Tatran KRPA Hostinné 3 b SF SKK EL Niňo Praha D 15:00 15:00

49 12.11.17 11.3.18 6 a TJ Tatran Sedlčany 5 b TJ Sokol Bor Eissmann 10:00 10:00

50 6 b SK Pedagog ČB 5 a SKST Cheb 10:00 10:00

51 1 a TTC Litoměřice 4 b ST EUROMASTER Kolín 10:00 10:00

52 1 b TTC Bělá pod Bezdězem 4 a TJ Sokol Michle Praha 10:00 10:00

53 2 a SKST Liberec C 3 b SF SKK EL Niňo Praha D 10:00 10:00

54 2 b Tatran KRPA Hostinné 3 a TJ Lokomotiva Vršovice 10:00 10:00

55 25.11.17 24.3.18 3 a TJ Lokomotiva Vršovice 6 a TJ Tatran Sedlčany 15:00 15:00

56 3 b SF SKK EL Niňo Praha D 6 b SK Pedagog ČB 15:00 15:00

57 4 a TJ Sokol Michle Praha 2 a SKST Liberec C 15:00 14:30

58 4 b ST EUROMASTER Kolín 2 b Tatran KRPA Hostinné 15:00 15:00

59 5 a SKST Cheb 1 a TTC Litoměřice 15:00 15:00

60 5 b TJ Sokol Bor Eissmann 1 b TTC Bělá pod Bezdězem 15:00 15:00

61 26.11.17 25.3.18 3 a TJ Lokomotiva Vršovice 6 b SK Pedagog ČB 10:00 10:00

62 3 b SF SKK EL Niňo Praha D 6 a TJ Tatran Sedlčany 10:00 10:00

63 4 a TJ Sokol Michle Praha 2 b Tatran KRPA Hostinné 10:00 10:00

64 4 b ST EUROMASTER Kolín 2 a SKST Liberec C 10:00 10:00

65 5 a SKST Cheb 1 b TTC Bělá pod Bezdězem 10:00 10:00

66 5 b TJ Sokol Bor Eissmann 1 a TTC Litoměřice 10:00 10:00

jiný než standardní čas začátku utkání 

2.liga - muži sk. A



č. 1.pol. 2.pol. družstva 1.pol. 2.pol.

1 16.9.17 9.12.17 1 a SKST Baník Havířov C 1 b TJ Ostrava KST C 17:00 14:00

2 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 2 b KST Blansko 14:00 15:00

3 3 a TTC Siko Orlová B 3 b ASK Tatra Kopřivnice 14:00 14:00

4 4 a TJ Sokol PP Hr. Králové 2 C Atlantabar.cz 4 b KST Jeseník 13:00 14:00

5 5 a KST Zlín 5 b TJ Nový Jičín 14:00* 15:00

6 6 a TTC MS Brno B 6 b MK Řeznovice TT Armex Mor. Kr. 15:00 14:00

7 30.9.17 13.1.18 1 a SKST Baník Havířov C 6 a TTC MS Brno B 17:00 15:00

8 1 b TJ Ostrava KST C 6 b MK Řeznovice TT Armex Mor. Kr. 14:00 14:00

9 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 5 a KST Zlín 14:00 14:00*

10 2 b KST Blansko 5 b TJ Nový Jičín 16:00 15:00

11 3 a TTC Siko Orlová B 4 a TJ Sokol PP Hr. Králové 2 C Atlantabar.cz 16:30 13:00

12 3 b ASK Tatra Kopřivnice 4 b KST Jeseník 14:00 14:00

13 1.10.17 14.1.18 1 a SKST Baník Havířov C 6 b MK Řeznovice TT Armex Mor. Kr. 10:00 10:00

14 1 b TJ Ostrava KST C 6 a TTC MS Brno B 10:00 10:00

15 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 5 b TJ Nový Jičín 10:00 10:00

16 2 b KST Blansko 5 a KST Zlín 10:00 10:00

17 3 a TTC Siko Orlová B 4 b KST Jeseník 10:00 10:00

18 3 b ASK Tatra Kopřivnice 4 a TJ Sokol PP Hr. Králové 2 C Atlantabar.cz 10:00 10:00

19 14.10.17 27.1.18 6 a TTC MS Brno B 4 a TJ Sokol PP Hr. Králové 2 C Atlantabar.cz 15:00 13:00

20 6 b MK Řeznovice TT Armex Mor. Kr. 4 b KST Jeseník 14:00 14:00

21 5 a KST Zlín 3 a TTC Siko Orlová B 14:00* 14:00

22 5 b TJ Nový Jičín 3 b ASK Tatra Kopřivnice 15:00 14:00

23 1 a SKST Baník Havířov C 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 17:00 14:00

24 1 b TJ Ostrava KST C 2 b KST Blansko 14:00 15:00

25 15.10.17 28.1.18 6 a TTC MS Brno B 4 b KST Jeseník 10:00 10:00

26 6 b MK Řeznovice TT Armex Mor. Kr. 4 a TJ Sokol PP Hr. Králové 2 C Atlantabar.cz 10:00 10:00

27 5 a KST Zlín 3 b ASK Tatra Kopřivnice 10:00 10:00

28 5 b TJ Nový Jičín 3 a TTC Siko Orlová B 10:00 10:00

29 1 a SKST Baník Havířov C 2 b KST Blansko 10:00 10:00

30 1 b TJ Ostrava KST C 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 10:00 10:00

31 28.10.17 24.2.18 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 6 a TTC MS Brno B 14:00 15:00

32 2 b KST Blansko 6 b MK Řeznovice TT Armex Mor. Kr. 15:00 14:00

33 3 a TTC Siko Orlová B 1 a SKST Baník Havířov C 14:00 17:00

34 3 b ASK Tatra Kopřivnice 1 b TJ Ostrava KST C 14:00 14:00

35 4 a TJ Sokol PP Hr. Králové 2 C Atlantabar.cz 5 a KST Zlín 13:00 14:00*

36 4 b KST Jeseník 5 b TJ Nový Jičín 14:00 15:00

37 29.10.17 25.2.18 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 6 b MK Řeznovice TT Armex Mor. Kr. 10:00 10:00

38 2 b KST Blansko 6 a TTC MS Brno B 10:00 10:00

39 3 a TTC Siko Orlová B 1 b TJ Ostrava KST C 10:00 10:00

40 3 b ASK Tatra Kopřivnice 1 a SKST Baník Havířov C 10:00 10:00

41 4 a TJ Sokol PP Hr. Králové 2 C Atlantabar.cz 5 b TJ Nový Jičín 10:00 10:00

42 4 b KST Jeseník 5 a KST Zlín 10:00 10:00

43 11.11.17 10.3.18 6 a TTC MS Brno B 5 a KST Zlín 15:00 14:00*

44 6 b MK Řeznovice TT Armex Mor. Kr. 5 b TJ Nový Jičín 14:00 15:00

45 1 a SKST Baník Havířov C 4 a TJ Sokol PP Hr. Králové 2 C Atlantabar.cz 17:00 13:00

46 1 b TJ Ostrava KST C 4 b KST Jeseník 14:00 14:00

47 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 3 a TTC Siko Orlová B 14:00 14:00

48 2 b KST Blansko 3 b ASK Tatra Kopřivnice 16:00 14:00

49 12.11.17 11.3.18 6 a TTC MS Brno B 5 b TJ Nový Jičín 10:00 10:00

50 6 b MK Řeznovice TT Armex Mor. Kr. 5 a KST Zlín 10:00 10:00

51 1 a SKST Baník Havířov C 4 b KST Jeseník 10:00 10:00

52 1 b TJ Ostrava KST C 4 a TJ Sokol PP Hr. Králové 2 C Atlantabar.cz 10:00 10:00

53 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 3 b ASK Tatra Kopřivnice 10:00 10:00

54 2 b KST Blansko 3 a TTC Siko Orlová B 10:00 10:00

55 25.11.17 24.3.18 3 a TTC Siko Orlová B 6 a TTC MS Brno B 14:00 15:00

56 3 b ASK Tatra Kopřivnice 6 b MK Řeznovice TT Armex Mor. Kr. 14:00 14:00

57 4 a TJ Sokol PP Hr. Králové 2 C Atlantabar.cz 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 12:00 14:00

58 4 b KST Jeseník 2 b KST Blansko 14:00 16:00

59 5 a KST Zlín 1 a SKST Baník Havířov C 14:00* 17:00

60 5 b TJ Nový Jičín 1 b TJ Ostrava KST C 15:00 14:00

61 26.11.17 25.3.18 3 a TTC Siko Orlová B 6 b MK Řeznovice TT Armex Mor. Kr. 10:00 10:00

62 3 b ASK Tatra Kopřivnice 6 a TTC MS Brno B 10:00 10:00

63 4 a TJ Sokol PP Hr. Králové 2 C Atlantabar.cz 2 b KST Blansko 11:00 10:00

64 4 b KST Jeseník 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 10:00 10:00

65 5 a KST Zlín 1 b TJ Ostrava KST C 10:00 10:00

66 5 b TJ Nový Jičín 1 a SKST Baník Havířov C 10:00 10:00

jiný než standardní čas začátku utkání

* na žádost oddílu

2.liga - muži sk. B



č. 1.pol. 2.pol. družstva 1.pol. 2.pol.

1 16.9.17 9.12.17 1 a TJ Union Plzeň 1 b SK Jiskra Domažlice 15:00 15:00

2 2 a KST Rakovník 2 b TJ Šanov 14:00 15:00

3 3 a TJ Slavoj Praha 3 b SF SKK EL Niňo Praha E 15:00 15:00

4 4 a TJ ČZ Strakonice ELEKTROSTAV 4 b TJ Sokol Vodňany 15:00 15:00

5 5 a TTC Libín Prachatice z.s. 5 b TJ Sokol České Budějovice 15:00 14.00

6 6 a TJ Sokol Studená 6 b SKC Zruč nad Sázavou TENNISLINE 15:00 14:00

7 30.9.17 13.1.18 1 a TJ Union Plzeň 6 a TJ Sokol Studená 15:00 15:00

8 1 b SK Jiskra Domažlice 6 b SKC Zruč nad Sázavou TENNISLINE 15:00 14:00

9 2 a KST Rakovník 5 a TTC Libín Prachatice z.s. 14:00 15:00

10 2 b TJ Šanov 5 b TJ Sokol České Budějovice 15:00 14.00

11 3 a TJ Slavoj Praha 4 a TJ ČZ Strakonice ELEKTROSTAV 15:00 15:00

12 3 b SF SKK EL Niňo Praha E 4 b TJ Sokol Vodňany 16:30 15:00

13 1.10.17 14.1.18 1 a TJ Union Plzeň 6 b SKC Zruč nad Sázavou TENNISLINE 10:00 10:00

14 1 b SK Jiskra Domažlice 6 a TJ Sokol Studená 10:00 10:00

15 2 a KST Rakovník 5 b TJ Sokol České Budějovice 10:00 10:00

16 2 b TJ Šanov 5 a TTC Libín Prachatice z.s. 10:00 10:00

17 3 a TJ Slavoj Praha 4 b TJ Sokol Vodňany 10:00 10:00

18 3 b SF SKK EL Niňo Praha E 4 a TJ ČZ Strakonice ELEKTROSTAV 10:00 10:00

19 14.10.17 27.1.18 6 a TJ Sokol Studená 4 a TJ ČZ Strakonice ELEKTROSTAV 15:00 15:00

20 6 b SKC Zruč nad Sázavou TENNISLINE 4 b TJ Sokol Vodňany 14:00 15:00

21 5 a TTC Libín Prachatice z.s. 3 a TJ Slavoj Praha 15:00 15:00

22 5 b TJ Sokol České Budějovice 3 b SF SKK EL Niňo Praha E 14.00 16:30

23 1 a TJ Union Plzeň 2 a KST Rakovník 15:00 14:00

24 1 b SK Jiskra Domažlice 2 b TJ Šanov 15:00 15:00

25 15.10.17 28.1.18 6 a TJ Sokol Studená 4 b TJ Sokol Vodňany 10:00 10:00

26 6 b SKC Zruč nad Sázavou TENNISLINE 4 a TJ ČZ Strakonice ELEKTROSTAV 10:00 10:00

27 5 a TTC Libín Prachatice z.s. 3 b SF SKK EL Niňo Praha E 10:00 10:00

28 5 b TJ Sokol České Budějovice 3 a TJ Slavoj Praha 10:00 10:00

29 1 a TJ Union Plzeň 2 b TJ Šanov 10:00 10:00

30 1 b SK Jiskra Domažlice 2 a KST Rakovník 10:00 10:00

31 28.10.17 24.2.18 2 a KST Rakovník 6 a TJ Sokol Studená 14:00 15:00

32 2 b TJ Šanov 6 b SKC Zruč nad Sázavou TENNISLINE 15:00 14:00

33 3 a TJ Slavoj Praha 1 a TJ Union Plzeň 15:00 15:00

34 3 b SF SKK EL Niňo Praha E 1 b SK Jiskra Domažlice 16:30 15:00

35 4 a TJ ČZ Strakonice ELEKTROSTAV 5 a TTC Libín Prachatice z.s. 15:00 15:00

36 4 b TJ Sokol Vodňany 5 b TJ Sokol České Budějovice 15:00 14.00

37 29.10.17 25.2.18 2 a KST Rakovník 6 b SKC Zruč nad Sázavou TENNISLINE 10:00 10:00

38 2 b TJ Šanov 6 a TJ Sokol Studená 10:00 10:00

39 3 a TJ Slavoj Praha 1 b SK Jiskra Domažlice 10:00 10:00

40 3 b SF SKK EL Niňo Praha E 1 a TJ Union Plzeň 10:00 10:00

41 4 a TJ ČZ Strakonice ELEKTROSTAV 5 b TJ Sokol České Budějovice 10:00 10:00

42 4 b TJ Sokol Vodňany 5 a TTC Libín Prachatice z.s. 10:00 10:00

43 11.11.17 10.3.18 6 a TJ Sokol Studená 5 a TTC Libín Prachatice z.s. 15:00 15:00

44 6 b SKC Zruč nad Sázavou TENNISLINE 5 b TJ Sokol České Budějovice 14:00 14.00

45 1 a TJ Union Plzeň 4 a TJ ČZ Strakonice ELEKTROSTAV 15:00 15:00

46 1 b SK Jiskra Domažlice 4 b TJ Sokol Vodňany 15:00 15:00

47 2 a KST Rakovník 3 a TJ Slavoj Praha 14:00 15:00

48 2 b TJ Šanov 3 b SF SKK EL Niňo Praha E 15:00 15:00

49 12.11.17 11.3.18 6 a TJ Sokol Studená 5 b TJ Sokol České Budějovice 10:00 10:00

50 6 b SKC Zruč nad Sázavou TENNISLINE 5 a TTC Libín Prachatice z.s. 10:00 10:00

51 1 a TJ Union Plzeň 4 b TJ Sokol Vodňany 10:00 10:00

52 1 b SK Jiskra Domažlice 4 a TJ ČZ Strakonice ELEKTROSTAV 10:00 10:00

53 2 a KST Rakovník 3 b SF SKK EL Niňo Praha E 10:00 10:00

54 2 b TJ Šanov 3 a TJ Slavoj Praha 10:00 10:00

55 25.11.17 24.3.18 3 a TJ Slavoj Praha 6 a TJ Sokol Studená 15:00 15:00

56 3 b SF SKK EL Niňo Praha E 6 b SKC Zruč nad Sázavou TENNISLINE 15:00 14:00

57 4 a TJ ČZ Strakonice ELEKTROSTAV 2 a KST Rakovník 15:00 14:00

58 4 b TJ Sokol Vodňany 2 b TJ Šanov 15:00 15:00

59 5 a TTC Libín Prachatice z.s. 1 a TJ Union Plzeň 15:00 15:00

60 5 b TJ Sokol České Budějovice 1 b SK Jiskra Domažlice 14.00 15:00

61 26.11.17 25.3.18 3 a TJ Slavoj Praha 6 b SKC Zruč nad Sázavou TENNISLINE 10:00 10:00

62 3 b SF SKK EL Niňo Praha E 6 a TJ Sokol Studená 10:00 10:00

63 4 a TJ ČZ Strakonice ELEKTROSTAV 2 b TJ Šanov 10:00 10:00

64 4 b TJ Sokol Vodňany 2 a KST Rakovník 10:00 10:00

65 5 a TTC Libín Prachatice z.s. 1 b SK Jiskra Domažlice 10:00 10:00

66 5 b TJ Sokol České Budějovice 1 a TJ Union Plzeň 10:00 10:00

jiný než standardní čas začátku utkání 

3.liga - muži sk. A



č. 1.pol. 2.pol. družstva 1.pol. 2.pol.

1 16.9.17 9.12.17 1 a SK Štětí 1 b TTC Ústí nad Labem B 15:00 15:00

2 2 a SKST Baník Most 2 b TJ Lomnice 15:00 16:00

3 3 a TJ Střížkov 3 b TJ AŠ Mladá Boleslav Spoilercentrum 17:00 14:00

4 4 a TTC Ústí nad Labem A 4 b TTC Litoměřice B 15:00 15:00

5 5 a TJ Sokol Mnichovo Hradiště 5 b SKST Liberec E 14:00 15:00

6 6 a SF SKK EL Niňo Praha F 6 b TJ Sokol Roztoky 15:00 16:00

7 30.9.17 13.1.18 1 a SK Štětí 6 a SF SKK EL Niňo Praha F 15:00 15:00

8 1 b TTC Ústí nad Labem B 6 b TJ Sokol Roztoky 15:00 16:00

9 2 a SKST Baník Most 5 a TJ Sokol Mnichovo Hradiště 15:00 14:00

10 2 b TJ Lomnice 5 b SKST Liberec E 16:00 15:00

11 3 a TJ Střížkov 4 a TTC Ústí nad Labem A 17:00 15:00

12 3 b TJ AŠ Mladá Boleslav Spoilercentrum 4 b TTC Litoměřice B 14:00 15:00

13 1.10.17 14.1.18 1 a SK Štětí 6 b TJ Sokol Roztoky 10:00 10:00

14 1 b TTC Ústí nad Labem B 6 a SF SKK EL Niňo Praha F 10:00 10:00

15 2 a SKST Baník Most 5 b SKST Liberec E 10:00 10:00

16 2 b TJ Lomnice 5 a TJ Sokol Mnichovo Hradiště 10:00 10:00

17 3 a TJ Střížkov 4 b TTC Litoměřice B 10:00 10:00

18 3 b TJ AŠ Mladá Boleslav Spoilercentrum 4 a TTC Ústí nad Labem A 10:00 10:00

19 14.10.17 27.1.18 6 a SF SKK EL Niňo Praha F 4 a TTC Ústí nad Labem A 15:00 15:00

20 6 b TJ Sokol Roztoky 4 b TTC Litoměřice B 16:00 15:00

21 5 a TJ Sokol Mnichovo Hradiště 3 a TJ Střížkov 14:00 17:00

22 5 b SKST Liberec E 3 b TJ AŠ Mladá Boleslav Spoilercentrum 15:00 14:00

23 1 a SK Štětí 2 a SKST Baník Most 15:00 15:00

24 1 b TTC Ústí nad Labem B 2 b TJ Lomnice 15:00 16:00

25 15.10.17 28.1.18 6 a SF SKK EL Niňo Praha F 4 b TTC Litoměřice B 10:00 10:00

26 6 b TJ Sokol Roztoky 4 a TTC Ústí nad Labem A 10:00 10:00

27 5 a TJ Sokol Mnichovo Hradiště 3 b TJ AŠ Mladá Boleslav Spoilercentrum 10:00 10:00

28 5 b SKST Liberec E 3 a TJ Střížkov 10:00 10:00

29 1 a SK Štětí 2 b TJ Lomnice 10:00 10:00

30 1 b TTC Ústí nad Labem B 2 a SKST Baník Most 10:00 10:00

31 28.10.17 24.2.18 2 a SKST Baník Most 6 a SF SKK EL Niňo Praha F 15:00 15:00

32 2 b TJ Lomnice 6 b TJ Sokol Roztoky 16:00 16:00

33 3 a TJ Střížkov 1 a SK Štětí 15:00 15:00

34 3 b TJ AŠ Mladá Boleslav Spoilercentrum 1 b TTC Ústí nad Labem B 14:00 15:00

35 4 a TTC Ústí nad Labem A 5 a TJ Sokol Mnichovo Hradiště 15:00 14:00

36 4 b TTC Litoměřice B 5 b SKST Liberec E 15:00 15:00

37 29.10.17 25.2.18 2 a SKST Baník Most 6 b TJ Sokol Roztoky 10:00 10:00

38 2 b TJ Lomnice 6 a SF SKK EL Niňo Praha F 10:00 10:00

39 3 a TJ Střížkov 1 b TTC Ústí nad Labem B 10:00 10:00

40 3 b TJ AŠ Mladá Boleslav Spoilercentrum 1 a SK Štětí 10:00 10:00

41 4 a TTC Ústí nad Labem A 5 b SKST Liberec E 10:00 10:00

42 4 b TTC Litoměřice B 5 a TJ Sokol Mnichovo Hradiště 10:00 10:00

43 11.11.17 10.3.18 6 a SF SKK EL Niňo Praha F 5 a TJ Sokol Mnichovo Hradiště 16:30 14:00

44 6 b TJ Sokol Roztoky 5 b SKST Liberec E 16:00 15:00

45 1 a SK Štětí 4 a TTC Ústí nad Labem A 15:00 15:00

46 1 b TTC Ústí nad Labem B 4 b TTC Litoměřice B 15:00 15:00

47 2 a SKST Baník Most 3 a TJ Střížkov 15:00 17:00

48 2 b TJ Lomnice 3 b TJ AŠ Mladá Boleslav Spoilercentrum 16:00 14:00

49 12.11.17 11.3.18 6 a SF SKK EL Niňo Praha F 5 b SKST Liberec E 10:00 10:00

50 6 b TJ Sokol Roztoky 5 a TJ Sokol Mnichovo Hradiště 10:00 10:00

51 1 a SK Štětí 4 b TTC Litoměřice B 10:00 10:00

52 1 b TTC Ústí nad Labem B 4 a TTC Ústí nad Labem A

53 2 a SKST Baník Most 3 b TJ AŠ Mladá Boleslav Spoilercentrum 10:00 10:00

54 2 b TJ Lomnice 3 a TJ Střížkov 10:00 10:00

55 25.11.17 24.3.18 3 a TJ Střížkov 6 a SF SKK EL Niňo Praha F 17:00 15:00

56 3 b TJ AŠ Mladá Boleslav Spoilercentrum 6 b TJ Sokol Roztoky 14:00 16:00

57 4 a TTC Ústí nad Labem A 2 a SKST Baník Most 15:00 15:00

58 4 b TTC Litoměřice B 2 b TJ Lomnice 15:00 16:00

59 5 a TJ Sokol Mnichovo Hradiště 1 a SK Štětí 14:00 15:00

60 5 b SKST Liberec E 1 b TTC Ústí nad Labem B 15:00 15:00

61 26.11.17 25.3.18 3 a TJ Střížkov 6 b TJ Sokol Roztoky 10:00 10:00

62 3 b TJ AŠ Mladá Boleslav Spoilercentrum 6 a SF SKK EL Niňo Praha F 10:00 10:00

63 4 a TTC Ústí nad Labem A 2 b TJ Lomnice 10:00 10:00

64 4 b TTC Litoměřice B 2 a SKST Baník Most 10:00 10:00

65 5 a TJ Sokol Mnichovo Hradiště 1 b TTC Ústí nad Labem B 10:00 10:00

66 5 b SKST Liberec E 1 a SK Štětí 10:00 10:00

jiný než standardní čas začátku utkání 

3.liga - muži sk. B

do 15. 9. 2017



č. 1.pol. 2.pol. družstva 1.pol. 2.pol.

1 16.9.17 9.12.17 1 a DTJ Hradec Králové C 1 b TJ Slovan Broumov 15:00 15:00

2 2 a SKST Liberec D 2 b TJ Sokol Stará Paka 15:00 15:00

3 3 a TJ Bižuterie Jablonec n.N. 3 b Loko Depo Liberec 15:00 15:00

4 4 a TJ Sokol Chrudim 4 b ST EUROMASTER Kolín B 17:00 14:00

5 5 a TTC Elizza Praha C 5 b AC Sparta Praha B 15:00 15:00

6 6 a TJ Tesla Pardubice 6 b TJ Jiskra Holice 15:00 15:00

7 30.9.17 13.1.18 1 a DTJ Hradec Králové C 6 a TJ Tesla Pardubice 15:00 15:00

8 1 b TJ Slovan Broumov 6 b TJ Jiskra Holice 15:00 15:00

9 2 a SKST Liberec D 5 a TTC Elizza Praha C 15:00 15:00

10 2 b TJ Sokol Stará Paka 5 b AC Sparta Praha B 15:00 15:00

11 3 a TJ Bižuterie Jablonec n.N. 4 a TJ Sokol Chrudim 15:00 17:00

12 3 b Loko Depo Liberec 4 b ST EUROMASTER Kolín B 15:00 14:00

13 1.10.17 14.1.18 1 a DTJ Hradec Králové C 6 b TJ Jiskra Holice 10:00 10:00

14 1 b TJ Slovan Broumov 6 a TJ Tesla Pardubice 10:00 10:00

15 2 a SKST Liberec D 5 b AC Sparta Praha B 10:00 10:00

16 2 b TJ Sokol Stará Paka 5 a TTC Elizza Praha C 10:00 10:00

17 3 a TJ Bižuterie Jablonec n.N. 4 b ST EUROMASTER Kolín B 10:00 10:00

18 3 b Loko Depo Liberec 4 a TJ Sokol Chrudim 10:00 10:00

19 14.10.17 27.1.18 6 a TJ Tesla Pardubice 4 a TJ Sokol Chrudim 15:00 17:00

20 6 b TJ Jiskra Holice 4 b ST EUROMASTER Kolín B 15:00 14:00

21 5 a TTC Elizza Praha C 3 a TJ Bižuterie Jablonec n.N. 15:00 15:00

22 5 b AC Sparta Praha B 3 b Loko Depo Liberec 15:00 15:00

23 1 a DTJ Hradec Králové C 2 a SKST Liberec D 15:00 15:00

24 1 b TJ Slovan Broumov 2 b TJ Sokol Stará Paka 15:00 15:00

25 15.10.17 28.1.18 6 a TJ Tesla Pardubice 4 b ST EUROMASTER Kolín B 10:00 10:00

26 6 b TJ Jiskra Holice 4 a TJ Sokol Chrudim 10:00 10:00

27 5 a TTC Elizza Praha C 3 b Loko Depo Liberec 10:00 10:00

28 5 b AC Sparta Praha B 3 a TJ Bižuterie Jablonec n.N. 10:00 10:00

29 1 a DTJ Hradec Králové C 2 b TJ Sokol Stará Paka 10:00 10:00

30 1 b TJ Slovan Broumov 2 a SKST Liberec D 10:00 10:00

31 28.10.17 24.2.18 2 a SKST Liberec D 6 a TJ Tesla Pardubice 17:30 15:00

32 2 b TJ Sokol Stará Paka 6 b TJ Jiskra Holice 15:00 15:00

33 3 a TJ Bižuterie Jablonec n.N. 1 a DTJ Hradec Králové C 15:00 15:00

34 3 b Loko Depo Liberec 1 b TJ Slovan Broumov 15:00 15:00

35 4 a TJ Sokol Chrudim 5 a TTC Elizza Praha C 17:00 15:00

36 4 b ST EUROMASTER Kolín B 5 b AC Sparta Praha B 14:00 15:00

37 29.10.17 25.2.18 2 a SKST Liberec D 6 b TJ Jiskra Holice 10:00 10:00

38 2 b TJ Sokol Stará Paka 6 a TJ Tesla Pardubice 10:00 10:00

39 3 a TJ Bižuterie Jablonec n.N. 1 b TJ Slovan Broumov 10:00 10:00

40 3 b Loko Depo Liberec 1 a DTJ Hradec Králové C 10:00 10:00

41 4 a TJ Sokol Chrudim 5 b AC Sparta Praha B 10:00 10:00

42 4 b ST EUROMASTER Kolín B 5 a TTC Elizza Praha C 10:00 10:00

43 11.11.17 10.3.18 6 a TJ Tesla Pardubice 5 a TTC Elizza Praha C 15:00 15:00

44 6 b TJ Jiskra Holice 5 b AC Sparta Praha B 15:00 15:00

45 1 a DTJ Hradec Králové C 4 a TJ Sokol Chrudim 15:00 17:00

46 1 b TJ Slovan Broumov 4 b ST EUROMASTER Kolín B 15:00 14:00

47 2 a SKST Liberec D 3 a TJ Bižuterie Jablonec n.N. 17:30 15:00

48 2 b TJ Sokol Stará Paka 3 b Loko Depo Liberec 15:00 15:00

49 12.11.17 11.3.18 6 a TJ Tesla Pardubice 5 b AC Sparta Praha B 10:00 10:00

50 6 b TJ Jiskra Holice 5 a TTC Elizza Praha C 10:00 10:00

51 1 a DTJ Hradec Králové C 4 b ST EUROMASTER Kolín B 10:00 10:00

52 1 b TJ Slovan Broumov 4 a TJ Sokol Chrudim 10:00 10:00

53 2 a SKST Liberec D 3 b Loko Depo Liberec 10:00 10:00

54 2 b TJ Sokol Stará Paka 3 a TJ Bižuterie Jablonec n.N. 10:00 10:00

55 25.11.17 24.3.18 3 a TJ Bižuterie Jablonec n.N. 6 a TJ Tesla Pardubice 15:00 15:00

56 3 b Loko Depo Liberec 6 b TJ Jiskra Holice 15:00 15:00

57 4 a TJ Sokol Chrudim 2 a SKST Liberec D 17:00 17:30

58 4 b ST EUROMASTER Kolín B 2 b TJ Sokol Stará Paka 14:00 15:00

59 5 a TTC Elizza Praha C 1 a DTJ Hradec Králové C 15:00 15:00

60 5 b AC Sparta Praha B 1 b TJ Slovan Broumov 15:00 15:00

61 26.11.17 25.3.18 3 a TJ Bižuterie Jablonec n.N. 6 b TJ Jiskra Holice 10:00 10:00

62 3 b Loko Depo Liberec 6 a TJ Tesla Pardubice 10:00 10:00

63 4 a TJ Sokol Chrudim 2 b TJ Sokol Stará Paka 10:00 10:00

64 4 b ST EUROMASTER Kolín B 2 a SKST Liberec D 10:00 10:00

65 5 a TTC Elizza Praha C 1 b TJ Slovan Broumov 10:00 10:00

66 5 b AC Sparta Praha B 1 a DTJ Hradec Králové C 10:00 10:00

jiný než standardní čas začátku utkání 

3.liga - muži sk. C



č. 1.pol. 2.pol. družstva 1.pol. 2.pol.

1 16.9.17 9.12.17 1 a TTC Ústí nad Orlicí 1 b TJ Jiskra Litomyšl 15:00 15:00

2 15.9.17 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 2 b TJ Mikulčice 18:00 15:00

3 16.9.17 3 a TJ Žďár nad Sázavou 3 b HB Ostrov Havlíčkův Brod 14:00 14:00*

4 4 a TJ Chropyně 4 b TJ Sokol Lanžhot 14:00 14:30

5 5 a TJ Sokol Jemnice 5 b TJ Holásky 14:00* 15:00

6 6 a TTC MS Brno C 6 b TJ Sokol Brno I 15:00 15:00

7 30.9.17 13.1.18 1 a TTC Ústí nad Orlicí 6 a TTC MS Brno C 17:30 15:00

8 1 b TJ Jiskra Litomyšl 6 b TJ Sokol Brno I 15:00 15:00

9 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 5 a TJ Sokol Jemnice 18:00 14:00*

10 2 b TJ Mikulčice 5 b TJ Holásky 10:30 15:00

11 3 a TJ Žďár nad Sázavou 4 a TJ Chropyně 14:00 14:00

12 3 b HB Ostrov Havlíčkův Brod 4 b TJ Sokol Lanžhot 14:00* 14:30

13 1.10.17 14.1.18 1 a TTC Ústí nad Orlicí 6 b TJ Sokol Brno I 10:00 10:00

14 1 b TJ Jiskra Litomyšl 6 a TTC MS Brno C 10:00 10:00

15 29.9.17 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 5 b TJ Holásky 18:00 10:00

16 2 b TJ Mikulčice 5 a TJ Sokol Jemnice 10:00 10:00

17 3 a TJ Žďár nad Sázavou 4 b TJ Sokol Lanžhot 10:00 10:00

18 3 b HB Ostrov Havlíčkův Brod 4 a TJ Chropyně 10:00 10:00

19 14.10.17 27.1.18 6 a TTC MS Brno C 4 a TJ Chropyně 15:00 14:00

20 6 b TJ Sokol Brno I 4 b TJ Sokol Lanžhot 15:00 14:30

21 5 a TJ Sokol Jemnice 3 a TJ Žďár nad Sázavou 14:00* 14:00

22 5 b TJ Holásky 3 b HB Ostrov Havlíčkův Brod 15:00 14:00*

23 1 a TTC Ústí nad Orlicí 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 15:00 18:00

24 1 b TJ Jiskra Litomyšl 2 b TJ Mikulčice 15:00 10:30

25 15.10.17 28.1.18 6 a TTC MS Brno C 4 b TJ Sokol Lanžhot 10:00 10:00

26 6 b TJ Sokol Brno I 4 a TJ Chropyně 10:00 10:00

27 5 a TJ Sokol Jemnice 3 b HB Ostrov Havlíčkův Brod 10:00 10:00

28 5 b TJ Holásky 3 a TJ Žďár nad Sázavou 10:00 10:00

29 1 a TTC Ústí nad Orlicí 2 b TJ Mikulčice 10:00 10:00

30 26.1.18 1 b TJ Jiskra Litomyšl 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 10:00 18:00

31 28.10.17 24.2.18 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 6 a TTC MS Brno C 18:00 15:00

32 2 b TJ Mikulčice 6 b TJ Sokol Brno I 10:30 15:00

33 3 a TJ Žďár nad Sázavou 1 a TTC Ústí nad Orlicí 14:00 17:30

34 3 b HB Ostrov Havlíčkův Brod 1 b TJ Jiskra Litomyšl 14:00* 15:00

35 4 a TJ Chropyně 5 a TJ Sokol Jemnice 14:00 14:00*

36 4 b TJ Sokol Lanžhot 5 b TJ Holásky 14:30 15:00

37 27.10.17 25.2.18 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 6 b TJ Sokol Brno I 18:00 10:00

38 29.10.17 2 b TJ Mikulčice 6 a TTC MS Brno C 10:00 10:00

39 3 a TJ Žďár nad Sázavou 1 b TJ Jiskra Litomyšl 10:00 10:00

40 3 b HB Ostrov Havlíčkův Brod 1 a TTC Ústí nad Orlicí 10:00 10:00

41 4 a TJ Chropyně 5 b TJ Holásky 10:00 10:00

42 4 b TJ Sokol Lanžhot 5 a TJ Sokol Jemnice 10:00 10:00

43 11.11.17 10.3.18 6 a TTC MS Brno C 5 a TJ Sokol Jemnice 15:00 14:00*

44 6 b TJ Sokol Brno I 5 b TJ Holásky 15:00 15:00

45 1 a TTC Ústí nad Orlicí 4 a TJ Chropyně 17:30 14:00

46 1 b TJ Jiskra Litomyšl 4 b TJ Sokol Lanžhot 15:00 14:30

47 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 3 a TJ Žďár nad Sázavou 18:00 14:00

48 2 b TJ Mikulčice 3 b HB Ostrov Havlíčkův Brod 10:30 14:00*

49 12.11.17 11.3.18 6 a TTC MS Brno C 5 b TJ Holásky 10:00 10:00

50 6 b TJ Sokol Brno I 5 a TJ Sokol Jemnice 10:00 10:00

51 1 a TTC Ústí nad Orlicí 4 b TJ Sokol Lanžhot 10:00 10:00

52 1 b TJ Jiskra Litomyšl 4 a TJ Chropyně 10:00 10:00

53 10.11.17 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 3 b HB Ostrov Havlíčkův Brod 18:00 10:00

54 2 b TJ Mikulčice 3 a TJ Žďár nad Sázavou 10:00 10:00

55 25.11.17 24.3.18 3 a TJ Žďár nad Sázavou 6 a TTC MS Brno C 14:00 15:00

56 3 b HB Ostrov Havlíčkův Brod 6 b TJ Sokol Brno I 14:00* 15:00

57 4 a TJ Chropyně 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 14:00 18:00

58 4 b TJ Sokol Lanžhot 2 b TJ Mikulčice 14:30 10:30

59 5 a TJ Sokol Jemnice 1 a TTC Ústí nad Orlicí 14:00* 15:00

60 5 b TJ Holásky 1 b TJ Jiskra Litomyšl 15:00 15:00

61 26.11.17 25.3.18 3 a TJ Žďár nad Sázavou 6 b TJ Sokol Brno I 10:00 10:00

62 3 b HB Ostrov Havlíčkův Brod 6 a TTC MS Brno C 10:00 10:00

63 4 a TJ Chropyně 2 b TJ Mikulčice 10:00 10:00

64 23.3.18 4 b TJ Sokol Lanžhot 2 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 10:00 18:00

65 5 a TJ Sokol Jemnice 1 b TJ Jiskra Litomyšl 10:00 10:00

66 5 b TJ Holásky 1 a TTC Ústí nad Orlicí 10:00 10:00

jiný než standardní čas začátku utkání

* na žádost oddílu

3.liga - muži sk. D



č. 1.pol. 2.pol. družstva 1.pol. 2.pol.

1 16.9.17 9.12.17 1 a TJ Holešov 1 b KST Vsetín 14:00 14:00

2 2 a TJ Sokol Šarovy 2 b KST Zlín B 14:00 14:00*

3 3 a TJ DDM Valašské Meziříčí 3 b TTC Frýdlant 15:00 14:00

4 4 a TJ Ostrava KST D 4 b TTC Poruba Ostrava 14.00 14:00

5 5 a KST Slezan Opava 5 b TTC Bolatice 14:00 15:00

6 6 a TJ Sokol Olomouc Neředín 6 b SK Přerov 14:00 15:00

7 30.9.17 13.1.18 1 a TJ Holešov 6 a TJ Sokol Olomouc Neředín 14:00 14:00

8 1 b KST Vsetín 6 b SK Přerov 14:00 15:00

9 2 a TJ Sokol Šarovy 5 a KST Slezan Opava 14:00 14:00

10 2 b KST Zlín B 5 b TTC Bolatice 14:00* 15:00

11 3 a TJ DDM Valašské Meziříčí 4 a TJ Ostrava KST D 15:00 14:00

12 3 b TTC Frýdlant 4 b TTC Poruba Ostrava 14:00 14:00

13 1.10.17 14.1.18 1 a TJ Holešov 6 b SK Přerov 10:00 10:00

14 1 b KST Vsetín 6 a TJ Sokol Olomouc Neředín 10:00 10:00

15 2 a TJ Sokol Šarovy 5 b TTC Bolatice 10:00 10:00

16 2 b KST Zlín B 5 a KST Slezan Opava 10:00 10:00

17 3 a TJ DDM Valašské Meziříčí 4 b TTC Poruba Ostrava 10:00 10:00

18 3 b TTC Frýdlant 4 a TJ Ostrava KST D 10:00 10:00

19 14.10.17 27.1.18 6 a TJ Sokol Olomouc Neředín 4 a TJ Ostrava KST D 14:00 14:00

20 6 b SK Přerov 4 b TTC Poruba Ostrava 15:00 14:00

21 5 a KST Slezan Opava 3 a TJ DDM Valašské Meziříčí 14:00 15:00

22 5 b TTC Bolatice 3 b TTC Frýdlant 15:00 14:00

23 1 a TJ Holešov 2 a TJ Sokol Šarovy 14:00 14:00

24 1 b KST Vsetín 2 b KST Zlín B 14:00 14:00*

25 15.10.17 28.1.18 6 a TJ Sokol Olomouc Neředín 4 b TTC Poruba Ostrava 10:00 10:00

26 6 b SK Přerov 4 a TJ Ostrava KST D 10:00 10:00

27 5 a KST Slezan Opava 3 b TTC Frýdlant 10:00 10:00

28 5 b TTC Bolatice 3 a TJ DDM Valašské Meziříčí 10:00 10:00

29 1 a TJ Holešov 2 b KST Zlín B 10:00 10:00

30 1 b KST Vsetín 2 a TJ Sokol Šarovy 10:00 10:00

31 28.10.17 24.2.18 2 a TJ Sokol Šarovy 6 a TJ Sokol Olomouc Neředín 14:00 14:00

32 2 b KST Zlín B 6 b SK Přerov 14:00* 15:00

33 3 a TJ DDM Valašské Meziříčí 1 a TJ Holešov 15:00 14:00

34 3 b TTC Frýdlant 1 b KST Vsetín 14:00 14:00

35 4 a TJ Ostrava KST D 5 a KST Slezan Opava 14:00 14:00

36 4 b TTC Poruba Ostrava 5 b TTC Bolatice 14:00 15:00

37 29.10.17 25.2.18 2 a TJ Sokol Šarovy 6 b SK Přerov 10:00 10:00

38 2 b KST Zlín B 6 a TJ Sokol Olomouc Neředín 10:00 10:00

39 3 a TJ DDM Valašské Meziříčí 1 b KST Vsetín 10:00 10:00

40 3 b TTC Frýdlant 1 a TJ Holešov 10:00 10:00

41 4 a TJ Ostrava KST D 5 b TTC Bolatice 10:00 10:00

42 4 b TTC Poruba Ostrava 5 a KST Slezan Opava 10:00 10:00

43 11.11.17 10.3.18 6 a TJ Sokol Olomouc Neředín 5 a KST Slezan Opava 14:00 14:00

44 6 b SK Přerov 5 b TTC Bolatice 15:00 15:00

45 1 a TJ Holešov 4 a TJ Ostrava KST D 14:00 14:00

46 1 b KST Vsetín 4 b TTC Poruba Ostrava 14:00 14:00

47 2 a TJ Sokol Šarovy 3 a TJ DDM Valašské Meziříčí 14:00 15:00

48 2 b KST Zlín B 3 b TTC Frýdlant 14:00* 14:00

49 12.11.17 11.3.18 6 a TJ Sokol Olomouc Neředín 5 b TTC Bolatice 10:00 10:00

50 6 b SK Přerov 5 a KST Slezan Opava 10:00 10:00

51 1 a TJ Holešov 4 b TTC Poruba Ostrava 10:00 10:00

52 1 b KST Vsetín 4 a TJ Ostrava KST D 10:00 10:00

53 2 a TJ Sokol Šarovy 3 b TTC Frýdlant 10:00 10:00

54 2 b KST Zlín B 3 a TJ DDM Valašské Meziříčí 10:00 10:00

55 25.11.17 24.3.18 3 a TJ DDM Valašské Meziříčí 6 a TJ Sokol Olomouc Neředín 15:00 14:00

56 3 b TTC Frýdlant 6 b SK Přerov 14:00 15:00

57 4 a TJ Ostrava KST D 2 a TJ Sokol Šarovy 14:00 14:00

58 4 b TTC Poruba Ostrava 2 b KST Zlín B 14:00 14:00*

59 5 a KST Slezan Opava 1 a TJ Holešov 14:00 14:00

60 5 b TTC Bolatice 1 b KST Vsetín 15:00 14:00

61 26.11.17 25.3.18 3 a TJ DDM Valašské Meziříčí 6 b SK Přerov 10:00 10:00

62 3 b TTC Frýdlant 6 a TJ Sokol Olomouc Neředín 10:00 10:00

63 4 a TJ Ostrava KST D 2 b KST Zlín B 10:00 10:00

64 4 b TTC Poruba Ostrava 2 a TJ Sokol Šarovy 10:00 10:00

65 5 a KST Slezan Opava 1 b KST Vsetín 10:00 10:00

66 5 b TTC Bolatice 1 a TJ Holešov 10:00 10:00

* na žádost oddílu

3.liga - muži sk. E



č. 1.pol. 2.pol. družstva 1.pol. 2.pol.

1 2.9.17 2.12.17 1 a TJ Sokol Nusle Praha 1 b MSK Gumotex Břeclav 15:00 15:00

2 2.9.17 2.12.17 2 a SKST Baník Havířov 5 b MK Řeznovice TT Armex Mor. Kr. 15:00 18:00

3 2.9.17 2.12.17 2 b CDU SPORT - ST Ostrava 5 a KST Hluk 17:30 15:00

4 2.9.17 2.12.17 3 a TJ Sokol Kyjov 4 b SK Dobré 16:00 17:00

5 2.9.17 2.12.17 3 b SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 4 a SVS Hradec Králové 16:00 12:00

6 3.9.17 1.12.17 2 a SKST Baník Havířov 5 a KST Hluk 10:00 18:00

7 3.9.17 1.12.17 2 b CDU SPORT - ST Ostrava 5 b MK Řeznovice TT Armex Mor. Kr. 10:00 18:00

8 1.9.17 3.12.17 3 a TJ Sokol Kyjov 4 a SVS Hradec Králové 18:00 10:00

9 1.9.17 1.12.17 3 b SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 4 b SK Dobré 18:00 18:00

10 30.9.17 12.1.18 4 a SVS Hradec Králové 4 b SK Dobré 12:00 18:00

11 30.9.17 12.1.18 5 b MK Řeznovice TT Armex Mor. Kr. 3 a TJ Sokol Kyjov 18:00 18:00

12 30.9.17 12.1.18 5 a KST Hluk 3 b SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 15:00 18:00

13 30.9.17 14.1.18 1 b MSK Gumotex Břeclav 2 a SKST Baník Havířov 15:00 10:00

14 30.9.17 14.1.18 1 a TJ Sokol Nusle Praha 2 b CDU SPORT - ST Ostrava 15:00 10:00

15 29.9.17 13.1.18 5 b MK Řeznovice TT Armex Mor. Kr. 3 b SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 18:00 16:00

16 29.9.17 13.1.18 5 a KST Hluk 3 a TJ Sokol Kyjov 18:00 16:00

17 29.9.17 13.1.18 1 b MSK Gumotex Břeclav 2 b CDU SPORT - ST Ostrava 18:00 17:30

18 1.10.17 13.1.18 1 a TJ Sokol Nusle Praha 2 a SKST Baník Havířov 10:00 15:00

19 14.10.17 27.1.18 2 a SKST Baník Havířov 2 b CDU SPORT - ST Ostrava 15:00 17:30

20 14.10.17 27.1.18 3 b SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 1 a TJ Sokol Nusle Praha 16:00 15:00

21 14.10.17 27.1.18 3 a TJ Sokol Kyjov 1 b MSK Gumotex Břeclav 16:00 15:00

22 14.10.17 27.1.18 4 b SK Dobré 5 a KST Hluk 17:00 15:00

23 14.10.17 27.1.18 4 a SVS Hradec Králové 5 b MK Řeznovice TT Armex Mor. Kr. 12:00 18:00

24 13.10.17 26.1.18 3 b SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 1 b MSK Gumotex Břeclav 18:00 18:00

25 13.10.17 28.1.18 3 a TJ Sokol Kyjov 1 a TJ Sokol Nusle Praha 18:00 10:00

26 13.10.17 26.1.18 4 b SK Dobré 5 b MK Řeznovice TT Armex Mor. Kr. 18:00 18:00

27 15.10.17 26.1.18 4 a SVS Hradec Králové 5 a KST Hluk 10:00 18:00

28 27.10.17 9.2.18 5 a KST Hluk 5 b MK Řeznovice TT Armex Mor. Kr. 18:00 18:00

29 27.10.17 10.2.18 1 b MSK Gumotex Břeclav 4 a SVS Hradec Králové 18:00 12:00

30 29.10.17 10.2.18 1 a TJ Sokol Nusle Praha 4 b SK Dobré 10:00 17:00

31 29.10.17 9.2.18 2 b CDU SPORT - ST Ostrava 3 a TJ Sokol Kyjov 10:00 18:00

32 29.10.17 9.2.18 2 a SKST Baník Havířov 3 b SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 10:00 18:00

33 28.10.17 9.2.18 1 b MSK Gumotex Břeclav 4 b SK Dobré 15:00 18:00

34 28.10.17 11.2.18 1 a TJ Sokol Nusle Praha 4 a SVS Hradec Králové 15:00 10:00

35 28.10.17* 10.2.18 2 b CDU SPORT - ST Ostrava 3 b SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 17:30 16:00

36 28.10.17* 10.2.18 2 a SKST Baník Havířov 3 a TJ Sokol Kyjov 15:00 16:00

37 24.11.17 23.2.18 3 a TJ Sokol Kyjov 3 b SKST Mart Hodonín - Stavoimpex 18:00 18:00

38 24.11.17 25.2.18 4 b SK Dobré 2 a SKST Baník Havířov 18:00 10:00

39 26.11.17 25.2.18 4 a SVS Hradec Králové 2 b CDU SPORT - ST Ostrava 8:30 10:00

40 24.11.17 25.2.18 5 b MK Řeznovice TT Armex Mor. Kr. 1 a TJ Sokol Nusle Praha 18:00 10:00

41 24.11.17 23.2.18 5 a KST Hluk 1 b MSK Gumotex Břeclav 18:00 18:00

42 25.11.17 24.2.18 4 b SK Dobré 2 b CDU SPORT - ST Ostrava 17:00 17:30

43 25.11.17 24.2.18 4 a SVS Hradec Králové 2 a SKST Baník Havířov 12:00 15:00

44 25.11.17 24.2.18 5 b MK Řeznovice TT Armex Mor. Kr. 1 b MSK Gumotex Břeclav 18:00 15:00

45 25.11.17 24.2.18 5 a KST Hluk 1 a TJ Sokol Nusle Praha 15:00 15:00

Extraliga - ženy



č. 1.pol. 2.pol. družstva 1.pol. 2.pol.

1 16.9.17 9.12.17 1 a SKST Děčín 1 b  

2 2 a SF SKK EL Niňo Praha 2 b SKST Vlašim C 10:00 10:00

3 3 a TJ Sokol Nusle Praha B 3 b Slovan KST Bohnice 10:00 10:00

4 4 a SVS Hradec Králové B 4 b  

5 5 a SKST Vlašim A 5 b SKST Vlašim B

6 6 a TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky 6 b TJ Slavoj Praha 10:00 9:00

7 30.9.17 13.1.18 1 a SKST Děčín 6 a TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky 10:00 10:00

8 1 b 6 b TJ Slavoj Praha

9 2 a SF SKK EL Niňo Praha 5 a SKST Vlašim A 9:30 10:00

10 2 b SKST Vlašim C 5 b SKST Vlašim B

11 3 a TJ Sokol Nusle Praha B 4 a SVS Hradec Králové B 10:00 9:30

12 3 b Slovan KST Bohnice 4 b  

13 1 a SKST Děčín 6 b TJ Slavoj Praha 15:00 14:00

14 1 b 6 a TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky

15 2 a SF SKK EL Niňo Praha 5 b SKST Vlašim B 13:30 14:00

16 2 b SKST Vlašim C 5 a SKST Vlašim A

17 3 a TJ Sokol Nusle Praha B 4 b  

18 3 b Slovan KST Bohnice 4 a SVS Hradec Králové B 15:00 13:00

19 14.10.17 27.1.18 6 a TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky 4 a SVS Hradec Králové B 10:00 9:30

20 6 b TJ Slavoj Praha 4 b  

21 5 a SKST Vlašim A 3 a TJ Sokol Nusle Praha B 10:00 10:00

22 5 b SKST Vlašim B 3 b Slovan KST Bohnice 12:00 10:00

23 1 a SKST Děčín 2 a SF SKK EL Niňo Praha 10:00 10:00

24 1 b 2 b SKST Vlašim C

25 6 a TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky 4 b  

26 6 b TJ Slavoj Praha 4 a SVS Hradec Králové B 14:00 13:00

27 5 a SKST Vlašim A 3 b Slovan KST Bohnice 16:00 15:00

28 5 b SKST Vlašim B 3 a TJ Sokol Nusle Praha B 14:00 15:00

29 1 a SKST Děčín 2 b SKST Vlašim C 15:00 14:30

30 1 b 2 a SF SKK EL Niňo Praha

31 28.10.17 24.2.18 2 a SF SKK EL Niňo Praha 6 a TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky 9:30 10:00

32 2 b SKST Vlašim C 6 b TJ Slavoj Praha 9:00 9:00

33 3 a TJ Sokol Nusle Praha B 1 a SKST Děčín 10:00 10:00

34 3 b Slovan KST Bohnice 1 b  

35 4 a SVS Hradec Králové B 5 a SKST Vlašim A 9:30 10:00

36 4 b 5 b SKST Vlašim B

37 2 a SF SKK EL Niňo Praha 6 b TJ Slavoj Praha 13:30 14:00

38 2 b SKST Vlašim C 6 a TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky 14:00 14:00

39 3 a TJ Sokol Nusle Praha B 1 b  

40 3 b Slovan KST Bohnice 1 a SKST Děčín 15:00 15:00

41 4 a SVS Hradec Králové B 5 b SKST Vlašim B 13:00 14:00

42 4 b 5 a SKST Vlašim A

43 11.11.17 10.3.18 6 a TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky 5 a SKST Vlašim A 10:00 10:00

44 6 b TJ Slavoj Praha 5 b SKST Vlašim B 9:00 12:00

45 1 a SKST Děčín 4 a SVS Hradec Králové B 10:00 10:00

46 1 b 4 b  

47 2 a SF SKK EL Niňo Praha 3 a TJ Sokol Nusle Praha B 9:30 10:00

48 2 b SKST Vlašim C 3 b Slovan KST Bohnice 9:00 10:00

49 6 a TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky 5 b SKST Vlašim B 14:00 14:00

50 6 b TJ Slavoj Praha 5 a SKST Vlašim A 14:00 16:00

51 1 a SKST Děčín 4 b  

52 1 b 4 a SVS Hradec Králové B

53 2 a SF SKK EL Niňo Praha 3 b Slovan KST Bohnice 13:30 15:00

54 2 b SKST Vlašim C 3 a TJ Sokol Nusle Praha B 14:00 15:00

55 25.11.17 24.3.18 3 a TJ Sokol Nusle Praha B 6 a TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky 10:00 10:00

56 3 b Slovan KST Bohnice 6 b TJ Slavoj Praha 10:00 9:00

57 4 a SVS Hradec Králové B 2 a SF SKK EL Niňo Praha 9:30 10:00

58 4 b 2 b SKST Vlašim C

59 5 a SKST Vlašim A 1 a SKST Děčín 10:00 10:00

60 5 b SKST Vlašim B 1 b  

61 3 a TJ Sokol Nusle Praha B 6 b TJ Slavoj Praha 15:00 14:00

62 3 b Slovan KST Bohnice 6 a TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky 15:00 14:00

63 4 a SVS Hradec Králové B 2 b SKST Vlašim C 16:00 14:30

64 4 b 2 a SF SKK EL Niňo Praha

65 5 a SKST Vlašim A 1 b  

66 5 b SKST Vlašim B 1 a SKST Děčín 14:00 15:00

jiný než standardní čas začátku utkání 

do 15.9.2017

do 15.9.2017

do 15.9.2017

1.liga - ženy sk. A



č. 1.pol. 2.pol. družstva 1.pol. 2.pol.

1 16.9.17 9.12.17 1 a 1 b SK Dobré B

2 2 a TJ Sokol Líšeň 2 b KST GMC Blansko 10:00 10:00

3 3 a MK Řeznovice B 3 b TTC MS Brno 10:00 10:00

4 4 a CDU SPORT - ST Ostrava B 4 b SKST Baník Havířov B 10:00 10:00

5 5 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 5 b SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C

6 6 a KST Olomouc 6 b  

7 30.9.17 13.1.18 1 a 6 a KST Olomouc

8 1 b SK Dobré B 6 b  

9 2 a TJ Sokol Líšeň 5 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 9:30 10:00

10 2 b KST GMC Blansko 5 b SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 9:30 10:00

11 3 a MK Řeznovice B 4 a CDU SPORT - ST Ostrava B 9:30 10:00

12 3 b TTC MS Brno 4 b SKST Baník Havířov B 10:00 10:00

13 1 a 6 b  

14 1 b SK Dobré B 6 a KST Olomouc 10:00 10:00

15 2 a TJ Sokol Líšeň 5 b SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 13:30 13:00

16 2 b KST GMC Blansko 5 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 13:30 13:00

17 3 a MK Řeznovice B 4 b SKST Baník Havířov B 15:00 15:00

18 3 b TTC MS Brno 4 a CDU SPORT - ST Ostrava B 14:00 14:30

19 14.10.17 27.1.18 6 a KST Olomouc 4 a CDU SPORT - ST Ostrava B 10:00 10:00

20 6 b 4 b SKST Baník Havířov B

21 5 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 3 a MK Řeznovice B 10:00 9:30

22 5 b SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 3 b TTC MS Brno 10:00 10:00

23 1 a 2 a TJ Sokol Líšeň

24 1 b SK Dobré B 2 b KST GMC Blansko 10:00 10:00

25 6 a KST Olomouc 4 b SKST Baník Havířov B 14:00 15:00

26 6 b 4 a CDU SPORT - ST Ostrava B

27 5 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 3 b TTC MS Brno 13:00 14:00

28 5 b SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 3 a MK Řeznovice B 13:00 15:00

29 1 a 2 b KST GMC Blansko

30 1 b SK Dobré B 2 a TJ Sokol Líšeň 14:30 14:00

31 28.10.17 24.2.18 2 a TJ Sokol Líšeň 6 a KST Olomouc 14:00 10:00

32 2 b KST GMC Blansko 6 b  

33 3 a MK Řeznovice B 1 a  

34 3 b TTC MS Brno 1 b SK Dobré B 10:00 10:00

35 4 a CDU SPORT - ST Ostrava B 5 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 10:00 10:00

36 4 b SKST Baník Havířov B 5 b SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 10:00 10:00

37 2 a TJ Sokol Líšeň 6 b  

38 2 b KST GMC Blansko 6 a KST Olomouc 10:00 14:00

39 3 a MK Řeznovice B 1 b SK Dobré B 15:00 14:30

40 3 b TTC MS Brno 1 a  

41 4 a CDU SPORT - ST Ostrava B 5 b SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 14:30 13:00

42 4 b SKST Baník Havířov B 5 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 15:00 13:00

43 11.11.17 10.3.18 6 a KST Olomouc 5 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 10:00 10:00

44 6 b 5 b SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C

45 1 a 4 a CDU SPORT - ST Ostrava B

46 1 b SK Dobré B 4 b SKST Baník Havířov B 10:00 10:00

47 2 a TJ Sokol Líšeň 3 a MK Řeznovice B 9:30 9:30

48 2 b KST GMC Blansko 3 b TTC MS Brno 9:30 10:00

49 6 a KST Olomouc 5 b SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 14:00 13:00

50 6 b 5 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B

51 1 a 4 b SKST Baník Havířov B

52 1 b SK Dobré B 4 a CDU SPORT - ST Ostrava B 14:30 14:30

53 2 a TJ Sokol Líšeň 3 b TTC MS Brno 13:30 14:00

54 2 b KST GMC Blansko 3 a MK Řeznovice B 13:30 15:00

55 25.11.17 24.3.18 3 a MK Řeznovice B 6 a KST Olomouc 15:00 10:00

56 3 b TTC MS Brno 6 b  

57 4 a CDU SPORT - ST Ostrava B 2 a TJ Sokol Líšeň 10:00 9:30

58 4 b SKST Baník Havířov B 2 b KST GMC Blansko 10:00 9:30

59 5 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 1 a  

60 5 b SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 1 b SK Dobré B 10:00 10:00

61 3 a MK Řeznovice B 6 b  

62 3 b TTC MS Brno 6 a KST Olomouc 10:00 14:00

63 4 a CDU SPORT - ST Ostrava B 2 b KST GMC Blansko 14:30 13:30

64 4 b SKST Baník Havířov B 2 a TJ Sokol Líšeň 15:00 13:30

65 5 a SKST Mart Hodonín - Stavoimpex B 1 b SK Dobré B 13:00 14:30

66 5 b SKST Mart Hodonín - Stavoimpex C 1 a  

1.liga - ženy sk. B

do 15.9.2017



č. 1.pol. 2.pol. družstva 1.pol. 2.pol.

1 16.9.17 9.12.17 1 a TJ Union Plzeň 1 b TJ Sokol Králův Dvůr 10:00 10:00

2 2 a SF SKK EL Niňo Praha B 2 b TTC Elizza Praha 10:00 10:00

3 3 a TJ Sokol Plzeň V. A 3 b TJ Sokol Plzeň V. B 10:00 10:00

4 4 a KST Klatovy z.s. 4 b  

5 5 a TJ Hrádek 5 b  

6 6 a TJ ABC Braník 6 b TJ Slavoj Praha B 11:00 11:30

7 30.9.17 13.1.18 1 a TJ Union Plzeň 6 a TJ ABC Braník 10:00 11:00

8 1 b TJ Sokol Králův Dvůr 6 b TJ Slavoj Praha B 10.00 11:30

9 2 a SF SKK EL Niňo Praha B 5 a TJ Hrádek 9:30 10:00

10 2 b TTC Elizza Praha 5 b  

11 3 a TJ Sokol Plzeň V. A 4 a KST Klatovy z.s. 10:00 10:00

12 3 b TJ Sokol Plzeň V. B 4 b  

13 1 a TJ Union Plzeň 6 b TJ Slavoj Praha B 15:00 16:30

14 1 b TJ Sokol Králův Dvůr 6 a TJ ABC Braník 15:00 15:00

15 2 a SF SKK EL Niňo Praha B 5 b  

16 2 b TTC Elizza Praha 5 a TJ Hrádek 13:30 15:00

17 3 a TJ Sokol Plzeň V. A 4 b  

18 3 b TJ Sokol Plzeň V. B 4 a KST Klatovy z.s. 14:00 14:00*

19 14.10.17 27.1.18 6 a TJ ABC Braník 4 a KST Klatovy z.s. 11:00 10:00

20 6 b TJ Slavoj Praha B 4 b  

21 5 a TJ Hrádek 3 a TJ Sokol Plzeň V. A 10:00 10:00

22 5 b  3 b TJ Sokol Plzeň V. B

23 1 a TJ Union Plzeň 2 a SF SKK EL Niňo Praha B 10:00 9:30

24 1 b TJ Sokol Králův Dvůr 2 b TTC Elizza Praha 10:00 9:30

25 6 a TJ ABC Braník 4 b  

26 6 b TJ Slavoj Praha B 4 a KST Klatovy z.s. 16:30 14:00*

27 5 a TJ Hrádek 3 b TJ Sokol Plzeň V. B 15:00 14:00

28 5 b  3 a TJ Sokol Plzeň V. A

29 1 a TJ Union Plzeň 2 b TTC Elizza Praha 15:00 13:30

30 1 b TJ Sokol Králův Dvůr 2 a SF SKK EL Niňo Praha B 15:00 13:30

31 28.10.17 24.2.18 2 a SF SKK EL Niňo Praha B 6 a TJ ABC Braník 9:30 11:00

32 2 b TTC Elizza Praha 6 b TJ Slavoj Praha B 9:30 11:30

33 3 a TJ Sokol Plzeň V. A 1 a TJ Union Plzeň 10:00 10:00

34 3 b TJ Sokol Plzeň V. B 1 b TJ Sokol Králův Dvůr 10:00 10:00

35 4 a KST Klatovy z.s. 5 a TJ Hrádek 10:00 10:00

36 4 b  5 b  

37 2 a SF SKK EL Niňo Praha B 6 b TJ Slavoj Praha B 13:30 16:30

38 2 b TTC Elizza Praha 6 a TJ ABC Braník 13:30 15:00

39 3 a TJ Sokol Plzeň V. A 1 b TJ Sokol Králův Dvůr 14:00 15:00

40 3 b TJ Sokol Plzeň V. B 1 a TJ Union Plzeň 14:00 15:00

41 4 a KST Klatovy z.s. 5 b  

42 4 b  5 a TJ Hrádek

43 11.11.17 10.3.18 6 a TJ ABC Braník 5 a TJ Hrádek 11.00 10:00

44 6 b TJ Slavoj Praha B 5 b  

45 1 a TJ Union Plzeň 4 a KST Klatovy z.s. 10:00 10:00

46 1 b TJ Sokol Králův Dvůr 4 b  

47 2 a SF SKK EL Niňo Praha B 3 a TJ Sokol Plzeň V. A 9:30 10:00

48 2 b TTC Elizza Praha 3 b TJ Sokol Plzeň V. B 9:30 10:00

49 6 a TJ ABC Braník 5 b  

50 6 b TJ Slavoj Praha B 5 a TJ Hrádek 16:30 15:00

51 1 a TJ Union Plzeň 4 b  

52 1 b TJ Sokol Králův Dvůr 4 a KST Klatovy z.s. 15:00 14:00*

53 2 a SF SKK EL Niňo Praha B 3 b TJ Sokol Plzeň V. B 13:30 14:00

54 2 b TTC Elizza Praha 3 a TJ Sokol Plzeň V. A 13:30 14:00

55 25.11.17 24.3.18 3 a TJ Sokol Plzeň V. A 6 a TJ ABC Braník 10:00 11:00

56 3 b TJ Sokol Plzeň V. B 6 b TJ Slavoj Praha B 10:00 11:30

57 4 a KST Klatovy z.s. 2 a SF SKK EL Niňo Praha B 10:00 9:30

58 4 b  2 b TTC Elizza Praha

59 5 a TJ Hrádek 1 a TJ Union Plzeň 10:00 10:00

60 5 b  1 b TJ Sokol Králův Dvůr

61 3 a TJ Sokol Plzeň V. A 6 b TJ Slavoj Praha B 14:00 16:30

62 3 b TJ Sokol Plzeň V. B 6 a TJ ABC Braník 14:00 15:00

63 4 a KST Klatovy z.s. 2 b TTC Elizza Praha 14:00* 13:30

64 4 b  2 a SF SKK EL Niňo Praha B

65 5 a TJ Hrádek 1 b TJ Sokol Králův Dvůr 15:00 15:00

66 5 b  1 a TJ Union Plzeň

* na žádost oddílu

2.liga - ženy sk. A

do 15.9.2017



č. 1.pol. 2.pol. družstva 1.pol. 2.pol.

1 16.9.17 9.12.17 1 a KST Jirkov TECHNOLINE 1 b  

2 2 a SKST Liberec 2 b TJ Sokol Turnov 10:00 10:00

3 3 a TJ AVIA Čakovice 3 b Slovan KST Bohnice B 10:00 10:00

4 4 a SKP Ústí nad Labem 4 b TTC Litoměřice 10:00 10:00

5 5 a TJ Lokomotiva Trutnov 5 b  

6 6 a TJ Montas Hradec Králové 6 b TTC Brandýs nad Labem 10:00 10:00

7 30.9.17 13.1.18 1 a KST Jirkov TECHNOLINE 6 a TJ Montas Hradec Králové 10:00 10:00

8 1 b  6 b TTC Brandýs nad Labem

9 2 a SKST Liberec 5 a TJ Lokomotiva Trutnov 9:30 10:00

10 2 b TJ Sokol Turnov 5 b  

11 3 a TJ AVIA Čakovice 4 a SKP Ústí nad Labem 10:00 10:00

12 3 b Slovan KST Bohnice B 4 b TTC Litoměřice 10:00 10:00

13 1 a KST Jirkov TECHNOLINE 6 b TTC Brandýs nad Labem 15:00 15:00

14 1 b  6 a TJ Montas Hradec Králové

15 2 a SKST Liberec 5 b  

16 2 b TJ Sokol Turnov 5 a TJ Lokomotiva Trutnov 14:30 15:00

17 3 a TJ AVIA Čakovice 4 b TTC Litoměřice 14:00 15:00

18 3 b Slovan KST Bohnice B 4 a SKP Ústí nad Labem 15:00 15:00

19 14.10.17 27.1.18 6 a TJ Montas Hradec Králové 4 a SKP Ústí nad Labem 10:00 10:00

20 6 b TTC Brandýs nad Labem 4 b TTC Litoměřice 10:00 10:00

21 5 a TJ Lokomotiva Trutnov 3 a TJ AVIA Čakovice 10:00 10:00

22 5 b  3 b Slovan KST Bohnice B

23 1 a KST Jirkov TECHNOLINE 2 a SKST Liberec 10:00 9:30

24 1 b  2 b TJ Sokol Turnov

25 6 a TJ Montas Hradec Králové 4 b TTC Litoměřice 15:00 15:00

26 6 b TTC Brandýs nad Labem 4 a SKP Ústí nad Labem 15:00 15:00

27 5 a TJ Lokomotiva Trutnov 3 b Slovan KST Bohnice B 15:00 15:00

28 5 b  3 a TJ AVIA Čakovice

29 1 a KST Jirkov TECHNOLINE 2 b TJ Sokol Turnov 15:00 14:30

30 1 b  2 a SKST Liberec

31 28.10.17 24.2.18 2 a SKST Liberec 6 a TJ Montas Hradec Králové 9:30 10:00

32 2 b TJ Sokol Turnov 6 b TTC Brandýs nad Labem 9:30 10:00

33 3 a TJ AVIA Čakovice 1 a KST Jirkov TECHNOLINE 10:00 10:00

34 3 b Slovan KST Bohnice B 1 b  

35 4 a SKP Ústí nad Labem 5 a TJ Lokomotiva Trutnov 10:00 10:00

36 4 b TTC Litoměřice 5 b  

37 2 a SKST Liberec 6 b TTC Brandýs nad Labem 14:30 15:00

38 2 b TJ Sokol Turnov 6 a TJ Montas Hradec Králové 14:30 15:00

39 3 a TJ AVIA Čakovice 1 b  

40 3 b Slovan KST Bohnice B 1 a KST Jirkov TECHNOLINE 15:00 15:00

41 4 a SKP Ústí nad Labem 5 b  

42 4 b TTC Litoměřice 5 a TJ Lokomotiva Trutnov 15:00 15:00

43 11.11.17 10.3.18 6 a TJ Montas Hradec Králové 5 a TJ Lokomotiva Trutnov 10:00 10:00

44 6 b TTC Brandýs nad Labem 5 b  

45 1 a KST Jirkov TECHNOLINE 4 a SKP Ústí nad Labem 10:00 10:00

46 1 b  4 b TTC Litoměřice

47 2 a SKST Liberec 3 a TJ AVIA Čakovice 9:30 10:00

48 2 b TJ Sokol Turnov 3 b Slovan KST Bohnice B 9:30 10:00

49 6 a TJ Montas Hradec Králové 5 b  

50 6 b TTC Brandýs nad Labem 5 a TJ Lokomotiva Trutnov 15:00 15:00

51 1 a KST Jirkov TECHNOLINE 4 b TTC Litoměřice 15:00 15:00

52 1 b  4 a SKP Ústí nad Labem

53 2 a SKST Liberec 3 b Slovan KST Bohnice B 14:30 15:00

54 2 b TJ Sokol Turnov 3 a TJ AVIA Čakovice 14:30 14:00

55 25.11.17 24.3.18 3 a TJ AVIA Čakovice 6 a TJ Montas Hradec Králové 10:00 10:00

56 3 b Slovan KST Bohnice B 6 b TTC Brandýs nad Labem 10:00 10:00

57 4 a SKP Ústí nad Labem 2 a SKST Liberec 10:00 9:30

58 4 b TTC Litoměřice 2 b TJ Sokol Turnov 10:00 9:30

59 5 a TJ Lokomotiva Trutnov 1 a KST Jirkov TECHNOLINE 10:00 10:00

60 5 b  1 b  

61 3 a TJ AVIA Čakovice 6 b TTC Brandýs nad Labem 14:00 15:00

62 3 b Slovan KST Bohnice B 6 a TJ Montas Hradec Králové 15:00 15:00

63 4 a SKP Ústí nad Labem 2 b TJ Sokol Turnov 15:00 14:30

64 4 b TTC Litoměřice 2 a SKST Liberec 15:00 14:30

65 5 a TJ Lokomotiva Trutnov 1 b  

66 5 b  1 a KST Jirkov TECHNOLINE

2.liga - ženy sk. B



č. 1.pol. 2.pol. družstva 1.pol. 2.pol.

1 16.9.17 9.12.17 1 a TTC Ústí nad Orlicí A 1 b SK Dobré C 10:00 10:00

2 2 a SK Jihlava 2 b  

3 3 a SKST Dubňany 3 b TTC MS Brno B 10:00 10:00

4 4 a TJ Sokol Chrudim 4 b TTC Ústí nad Orlicí B 10:00 10:00

5 5 a TJ Sokol Vsetín 5 b  

6 6 a TJ Sokol Děhylov 6 b SK Frýdlant n. O. 10:00 10:00

7 30.9.17 13.1.18 1 a TTC Ústí nad Orlicí A 6 a TJ Sokol Děhylov 10:00 10:00

8 1 b SK Dobré C 6 b SK Frýdlant n. O. 10:00 10:00

9 2 a SK Jihlava 5 a TJ Sokol Vsetín 10:00 10:00

10 2 b  5 b  

11 3 a SKST Dubňany 4 a TJ Sokol Chrudim 10:00 10:00

12 3 b TTC MS Brno B 4 b TTC Ústí nad Orlicí B 10:00 10:00

13 1 a TTC Ústí nad Orlicí A 6 b SK Frýdlant n. O. 15:00 15:00

14 1 b SK Dobré C 6 a TJ Sokol Děhylov 14:30 15:00

15 2 a SK Jihlava 5 b  

16 2 b  5 a TJ Sokol Vsetín

17 3 a SKST Dubňany 4 b TTC Ústí nad Orlicí B 15:00 15:00

18 3 b TTC MS Brno B 4 a TJ Sokol Chrudim 15:00 14:30

19 14.10.17 27.1.18 6 a TJ Sokol Děhylov 4 a TJ Sokol Chrudim 10:00 10:00

20 6 b SK Frýdlant n. O. 4 b TTC Ústí nad Orlicí B 10:00 10:00

21 5 a TJ Sokol Vsetín 3 a SKST Dubňany 10:00 10:00

22 5 b  3 b TTC MS Brno B

23 1 a TTC Ústí nad Orlicí A 2 a SK Jihlava 10:00 10:00

24 1 b SK Dobré C 2 b  

25 6 a TJ Sokol Děhylov 4 b TTC Ústí nad Orlicí B 15:00 15:00

26 6 b SK Frýdlant n. O. 4 a TJ Sokol Chrudim 15:00 14:30

27 5 a TJ Sokol Vsetín 3 b TTC MS Brno B 15:00 15:00

28 5 b  3 a SKST Dubňany

29 1 a TTC Ústí nad Orlicí A 2 b  

30 1 b SK Dobré C 2 a SK Jihlava 14:30 15:00

31 28.10.17 24.2.18 2 a SK Jihlava 6 a TJ Sokol Děhylov 10:00 10:00

32 2 b  6 b SK Frýdlant n. O.

33 3 a SKST Dubňany 1 a TTC Ústí nad Orlicí A 10:00 10:00

34 3 b TTC MS Brno B 1 b SK Dobré C 10:00 10:00

35 4 a TJ Sokol Chrudim 5 a TJ Sokol Vsetín 10:00 10:00

36 4 b TTC Ústí nad Orlicí B 5 b  

37 2 a SK Jihlava 6 b SK Frýdlant n. O. 15:00 15:00

38 2 b  6 a TJ Sokol Děhylov

39 3 a SKST Dubňany 1 b SK Dobré C 15:00 14:30

40 3 b TTC MS Brno B 1 a TTC Ústí nad Orlicí A 15:00 15:00

41 4 a TJ Sokol Chrudim 5 b  

42 4 b TTC Ústí nad Orlicí B 5 a TJ Sokol Vsetín 15:00 15:00

43 11.11.17 10.3.18 6 a TJ Sokol Děhylov 5 a TJ Sokol Vsetín 10:00 10:00

44 6 b SK Frýdlant n. O. 5 b  

45 1 a TTC Ústí nad Orlicí A 4 a TJ Sokol Chrudim 10:00 10:00

46 1 b SK Dobré C 4 b TTC Ústí nad Orlicí B 10:00 10:00

47 2 a SK Jihlava 3 a SKST Dubňany 10:00 10:00

48 2 b  3 b TTC MS Brno B

49 6 a TJ Sokol Děhylov 5 b  

50 6 b SK Frýdlant n. O. 5 a TJ Sokol Vsetín 15:00 15:00

51 1 a TTC Ústí nad Orlicí A 4 b TTC Ústí nad Orlicí B

52 1 b SK Dobré C 4 a TJ Sokol Chrudim 14:30 14:30

53 2 a SK Jihlava 3 b TTC MS Brno B 15:00 15:00

54 2 b  3 a SKST Dubňany

55 25.11.17 24.3.18 3 a SKST Dubňany 6 a TJ Sokol Děhylov 10:00 10:00

56 3 b TTC MS Brno B 6 b SK Frýdlant n. O. 10:00 10:00

57 4 a TJ Sokol Chrudim 2 a SK Jihlava 10:00 10:00

58 4 b TTC Ústí nad Orlicí B 2 b  

59 5 a TJ Sokol Vsetín 1 a TTC Ústí nad Orlicí A 10:00 10:00

60 5 b  1 b SK Dobré C

61 3 a SKST Dubňany 6 b SK Frýdlant n. O. 15:00 15:00

62 3 b TTC MS Brno B 6 a TJ Sokol Děhylov 15:00 15:00

63 4 a TJ Sokol Chrudim 2 b  

64 4 b TTC Ústí nad Orlicí B 2 a SK Jihlava 15:00 15:00

65 5 a TJ Sokol Vsetín 1 b SK Dobré C 15:00 14:30

66 5 b  1 a TTC Ústí nad Orlicí A

2.liga - ženy sk. C

do 15.9.2017


